入规格设置错误时可能发生），则上
显示窗交替显示“orAL”字样及测量
上限或下限值。
5. 5. 操作说明操作说明
        在基本显示状态下按
键并
保持约 2 秒钟，即进入现场参数表。
如果参数没有锁上（Loc=0），则按

●  电源消耗：电源消耗：≤ 5W
●  使用环境：使用环境：温度 -10~+60℃；湿度 ≤90%RH
3. 3.  型号定义 型号定义
 AI-501     A     N     X3     L3     N     S4   —  24VDC
                               ①       ②    ③     ④      ⑤     ⑥     ⑦             ⑧
 仪表型号中 8 个部分的含义如下：
① 表示仪表基本功能① 表示仪表基本功能
  AI-500 型测量显示报警仪表，单排 4 位显示面板，具备热电偶、热电阻、mV、5V
等线性电压输入，测量精度为 0.3 级
  AI-501 型测量显示报警仪表，双排 4 位显示面板，具备热电偶、热电阻、mV、5V
等线性电压输入，测量精度为 0.3 级
② 表示仪表面板尺寸规格 ② 表示仪表面板尺寸规格
AI-500 AI-501 插入深度 面板尺寸
宽 ×高
开孔尺寸
宽 ×高 光柱
A0 A 72mm
96×96 mm 92+0.5×92+0.5 mm
---
A10 A1 72mm
A2 72mm 25 段 4 级亮度，
1% 的分辨率A21 72mm
B0 B 72mm
160×80 mm 152+0.5×76+0.5 mm
---
B10 B1 72mm
B2 72mm 25 段 4 级亮度，
1% 的分辨率B21 72mm
C0 C 72mm
80×160 mm 76+0.5×152+0.5 mm ---
C10 C1 72mm
D0 D 70mm 72×72 mm 68+0.5×68+0.5 mm ---
D20 D2 95mm 48×48 mm 45+0.5×45+0.5 mm ---
D61 79mm 48×48 mm 46+0.5×46+0.5 mm ---
D7/D71 22.5×100mm，DIN 导轨安装，双排 LED，总线端子
E0 E 71mm
48×96 mm 45+0.5×92+0.5 mm
---
E10 E1 71mm
E2 71mm 25 段 4 级亮度，
1% 的分辨率E21 71mm
E5 48×96 mm，DIN 导轨安装模式
F0 F 71mm
96×48 mm 92+0.5×45+0.5 mm ---
F10 F1 71mm
③ 表示仪表辅助输入（MIO）安装的模块：③ 表示仪表辅助输入（MIO）安装的模块：
     V24 或 V10, 24V 或 10V 电压输出，可供外部变送器、称重传感器等使用
     I44   模拟量 4~20mA/0~20mA 输入接口，含 24VDC/25mA 电源输出供二线制变送
器使用。
④ 表示仪表主输出（OUTP）安装的模块：④ 表示仪表主输出（OUTP）安装的模块：可安装 X3 电流输出等模块作为电流变送
输出。
⑤ 表示仪表报警（ALM) 安装的模块 :⑤ 表示仪表报警（ALM) 安装的模块 : 可安装 L0、 L21 等单路继电器模块或 L3 双路
继电器模块作报警输出。
⑥ 表示仪表辅助输出（AUX）安装的模块：⑥ 表示仪表辅助输出（AUX）安装的模块：可安装 L0、L21、L3、等继电器模块作
为报警输出。
⑦ 表示仪表通讯（COMM）安装的模块：⑦ 表示仪表通讯（COMM）安装的模块：可安装 S、S1、S4 等模块用于 RS485 通讯。
⑧ 表示仪表供电电源：⑧ 表示仪表供电电源：不写表示使用 100~240VAC 电源，24VDC 表示使用 20-
32VDC 或 AC 电源。
注 1：若输入为 4~20mA/0~20mA 标准电流信号，可选外接 250Ω 电阻转换为
1~5V/0~5V 电压信号或在 MIO 位置安 装 I44 模块来解决，后者还内含 24VDC 电源输
出，可直接连接二线制变送器。
注 2 ：D 外型面板尺寸仪表无 MIO 模块插座，且 COMM 及 ALM 不能同时安装，
作ALM时只有AL1单路报警；D2尺寸只有OUTP和COMM/AUX两个模块插座位置。
注 3：若 OUTP 位置已安装了 X3 电流输出模块，又需要在 COMM 位置安装
RS485 接口时，为实现输入、电流变送输出及通讯端口三方的相互隔离，COMM 位置
应安装自带隔离电源的 S4 模块。
注 4：仪表在保修期内提供免费维修服务，凡需要返修的仪表，务必请写明故障
现象及原因，以保证能获得正确而全面的修复。
4. 4. 面板说明面板说明
① 上显示窗，显示测量值 PV、参数名称
② 下显示窗，显示单位符号、参数值